[image: ]

莫中专字〔2024〕10号

关于公布南京市莫愁中等专业学校
校级在线精品课程立项建设名单的通知

各处室、系部：
[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]根据《南京市莫愁中等专业学校在线精品课程立项申报通知》的要求，经教师申报、系部和教研组推荐、专家评审，确定20门在线精品课程立项为南京市莫愁中等专业学校校级在线精品课程，现予以公布。校级精品课程建设期限为1-2年，超过2年仍未通过结项验收的在线精品课程将不予结项。
附件：南京市莫愁中等专业学校校级在线精品课程立项建设名单
南京市莫愁中等专业学校
                               2024年9月5日
附件：
南京市莫愁中等专业学校校级在线精品课程立项建设名单
	课程名
	课程负责人
	团队成员

	中职英语自学课程
	杨洁
	何宁、吴申全、王婧、谭若兰、王萍、沈小青、刁韩晨

	哲学与人生
	陈瑞
	曹欢、陈楠、褚艳、李吕余、侯亚春、曹梦云

	中华优秀传统文化
	褚雪冬
	赵春、姚远、陈际涛、孙娅娇、赵蒙、花佳楠

	新一代信息技术
	陈彪
	冯满堂、熊伟、陈曦

	单片机应用技术
	濮方文
	王晨、刘崑、黄岩、张可、蒋敏

	古籍修复
	秦德斌
	王燕、许继香、邱敏、陶云、滕宏珍、陈雪妮、周鑫新

	书画修复
	许存地
	王燕、张悦、闵海霞、刘畅、王妲珈、贾炎

	陶瓷修复
	王静艺
	王燕、王翔、花佳楠、张云、张馨尹、周庆

	静物素描
	周晓荣
	梁艳、成晶、刘春娣、刘茜、林睿倩、许欣然、刘芳芳

	仪器分析
	李倩
	郑剑冰、费梦莹、徐娜、顾雅婷、刘丽娟

	门店营运实务
	韩宇浩
	姜佳金、曹阳、吴晓晖、施梅、叶睿、陈军

	商务礼仪与沟通
	沈鸣
	施梅、钟颖、万小慧、吴启、柏雪、朱晓冉、但瑾

	酒店产品数字化营销
	万小慧
	沈鸣、曹阳、亓秀芸、杨雯迪、史文静、王倩

	视觉营销设计
	吴天诚
	王倩

	Java script程序设计
	高博
	臧胜、童音

	新教材高职第二册数学
	廖海连
	陈善立、杨显运、叶晓芳、王玉玲、王辉、张青香

	有机化学
	王露
	朱进倩、刘丽娟、李贺敏、马光菀

	药事管理与法规
	杨怀瑾
	徐凌玉、孙晓晶、施翼麟、沈爱琴、杨牧、谢韬、溫佳好

	药理学
	顾晓珊
	宋丽娟、王庆、沈爱琴、周琼莹、李媛

	药物分析
	费梦莹
	张草、徐娜、李倩、高袁、王露、董翠婷、高杨

	南京市莫愁中等专业学校                  2024年9月5日印发

- 4 -

- 1 -

image1.png
F R R 2R